
                                        UCHWAŁA Nr XVIII/131/13                                     
Rady Gminy Dubeninki

z dnia 17 maja 2013 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie  zmian w budżecie Gminy na rok 2013
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”oraz lit. „i”ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 236, art.237, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U.  Nr 157 poz. 1241) 
uchwala się, co następuje:

W Uchwale Nr XVII/122/13 z dnia 28 marca 2013 r.  wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.  § 3 otrzymuje brzmienie:

„ § 3. Wprowadza się zmiany w załączniku  „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2013 r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

Plan dochodów po zmianach – 1.259.011,00 zł.
Plan wydatków po zmianach – 1.259.011,00 zł.”

§ 2.  § 4  otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Przychody i rozchody budżetu gminy na 2013 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

Aktualna kwota przychodów – 157.068,00 zł.
Aktualna kwota rozchodów – 2.089.279,00 zł

§ 3. § 5  otrzymuje brzmienie:

„ § 5. Wprowadza się zmiany w załączniku „ Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2013 r.” zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. Aktualna kwota wydatków inwestycyjnych -108.000,00 zł „

    § 4 . § 6  otrzymuje brzmienie:

     „§ 6. Wprowadza się plan wydatków na porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 25.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6”.

§ 5. Dodaje się § 7 w brzmieniu:

„§ 7 .Nadwyżka budżetu gminy wynosi 1.932.211,00 zł, którą przeznacza się na spłatę pożyczek.”

§ 6. Dodaje się § 8 w brzmieniu:

„§ 8. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek polegające na usunięciu zapisu o treści 
„ finansowanie planowanego deficytu w kwocie 150.000,00 zł”

§ 7. Dodaje się § 9 w brzmieniu:

„§ 9. Zmienia się plan  wydatków  na realizację zadań określonych w gminnym programie  profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych o kwotę 15.155,00 zł, który po zmianie wynosi – 40.155,00 zł”.

§ 8.  § 6 otrzymuje nr 10 w brzmieniu:

„§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

     1. Plan dochodów ogółem – 10.553.615,00 zł.
       w tym: dochody majątkowe – 1.766.570,00 zł
     2. Plan wydatków ogółem – 8.621.404,00 zł
       w tym: wydatki majątkowe – 108.000,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel



                                                                                              Załączniki Nr 6 
                         do Uchwały nr XVIII/131/13
                              Rady Gminy Dubeninki
                                 z dnia 17 maja 2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
         porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.      

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem z tego:

w tym: Wydatki majątkowe

dotacje

1 2 3 4 5 6

600 60016 6300 25.000,00 25.000,00 25.000,00

OGÓŁEM 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Przewodniczący Rady Gminy
Kazimierz Krahel


